Conory6b CeetnaHa lOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

11

12

13

17

22

26

30

32

37

40

52

54

58

59

62

63

69

71

73

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.02.2025

14.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

17.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

04.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

06.02.2025

06.02.2025

12.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

CBepeHun

Conory6 CeeTnaHa OpbeBHa

000828

03.09.2007

O6beKkT
OLLeHKM

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

aBTOMOBUNL

aBTOMOOUb

KBapTupa

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNb

3eM.yu.

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOBUNL

OOM C 3eM.yH4.

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMmyLlecTea

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH



77

80

86

87

91

94

100

105

111

115

118

120

121

122

125

126

132

135

139

144

149

152

154

157

158

159

167

172

174

177

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

000 H30

17.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

21.02.2025

24.02.2025

25.02.2025

26.02.2025

28.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

05.03.2025

05.03.2025

07.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

12.03.2025

13.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

14.03.2025

19.03.2025

21.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

aBTOMOOUNb

LOM C 3eM.yM.

KBapTupa

TpakTop

aBTOMObOUIb

LOM C 3eM.y\.

aBTOMOOUNb

KBapTupa

KBapTupa

3eM.yu.

opyxue

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUb

aBTOMOBUNL

KBapTupa

rapax

KBapTupa

aBTOMObOUIb

opyxue

KBapTupa

aBTOMObOUNb

opyxue

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBTOMObOUNb

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka OBUXUMOro
MMylecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HegBMXUMOCTU

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLEeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa HeBVXMOCTH

OLleHKa HeBXMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLleHKa HeBUXMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OLeHKa HeBXNMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa HeBUXXMMOCTH



191 000 H30 31.03.2025 aBTOMO6Ub pbIHOYHas Ouenka ABMKMMOro

MMylLecTBa
Hexunoe

542-b 000 H30 17.02.2025 nometlieHne, pbIHOYHas OueHKa HeABUXXMMOCTH
apeHna
Hexunoe

543-b 000 H30 17.02.2025 rnometlieHune, pbIHOYHas OueHka HeABUXXMMOCTH

apeHpaa



	Сологуб Светлана Юрьевна

