

Сологуб Светлана Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сологуб Светлана Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		000828			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7	ООО НЭО	13.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
8	ООО НЭО	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО НЭО	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО НЭО	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12	ООО НЭО	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13	ООО НЭО	15.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17	ООО НЭО	17.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22	ООО НЭО	21.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26	ООО НЭО	21.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО НЭО	22.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
32	ООО НЭО	23.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
37	ООО НЭО	24.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
40	ООО НЭО	29.01.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
52	ООО НЭО	03.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
54	ООО НЭО	04.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
58	ООО НЭО	05.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
59	ООО НЭО	05.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62	ООО НЭО	06.02.2025	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО НЭО	06.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69	ООО НЭО	12.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
71	ООО НЭО	12.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
73	ООО НЭО	13.02.2025	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости

77	ООО НЭО	17.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
80	ООО НЭО	17.02.2025	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка движимого имущества
86	ООО НЭО	18.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО НЭО	18.02.2025	трактор	рыночная	Оценка движимого имущества
91	ООО НЭО	21.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
94	ООО НЭО	24.02.2025	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
100	ООО НЭО	25.02.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
105	ООО НЭО	26.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111	ООО НЭО	28.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115	ООО НЭО	03.03.2025	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
118	ООО НЭО	03.03.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
120	ООО НЭО	03.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121	ООО НЭО	03.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122	ООО НЭО	04.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
125	ООО НЭО	04.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
126	ООО НЭО	04.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
132	ООО НЭО	05.03.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
135	ООО НЭО	05.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139	ООО НЭО	07.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
144	ООО НЭО	11.03.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
149	ООО НЭО	12.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152	ООО НЭО	12.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
154	ООО НЭО	13.03.2025	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
157	ООО НЭО	14.03.2025	гараж	рыночная	Оценка движимого имущества
158	ООО НЭО	14.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159	ООО НЭО	14.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167	ООО НЭО	19.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
172	ООО НЭО	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
174	ООО НЭО	24.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
177	ООО НЭО	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

191	ООО НЭО	31.03.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
542-Б	ООО НЭО	17.02.2025	нежилое помещение, аренда	рыночная	Оценка недвижимости
543-Б	ООО НЭО	17.02.2025	нежилое помещение, аренда	рыночная	Оценка недвижимости